pauperibus jlo die aduenientibus de victu vnius prandij sufficienter et honeste prouideatur · Volo eciam quod dominus Petrus pronunc abbas jbidem bona prefata · quoad uixerit^e sub prouisione sua habeat et ad premissa exequenda · annuatim redditus et prouentus predicatorum bonorum ordinet et dispensem, post dies autem suos vsibus^f conuentus perpetuis temporibus deseruant condicione et ordinacione · superius expressis · jnuiolabiliter obseruan-dis · Jtem cuilibet monacho sacerdotj in Iuluttum jj^g marchas denariorum aliis autem monachis clericis et laycis cuilibet j marcham denariorum · Jtem ad fabricam ecclesie beate Virginis Skaris confero curiam meam in Miællrungum sitam · cum pertinenciis suis quibuscumque jntra sepes et extra jta quod semel omni anno · anniuersarium meum cum vigiliis et missa pro animabus dictj Birgerj maritj mej dilectj · et dominj mei dominj Karoli · et parentum nostrorum consueto modo celebretur · Ceteris vero cathedralibus ecclesijs jn regno Swecie cuilibet quinque marchas denariorum · Jtem monasterio in Varnem quinque marchas denariorum · Jtem fratribus minoribus Scaris · quinque marchas · denariorum · Jtem monialibus Skæningie · vigintj marchas denariorum · de quibus decem pro fabrica ecclesie earum et decem deputo pro conuentu. Jtem monasterio in Nýdal quinque marchas · et cuilibet monacho sacerdotj · jbidem j marcham reliquis autem clericis et laycis cuilibet dimidiā marcham. Jtem omnibus conuentibus religiosorum in regno Swecie cuilibet vnam marcham denariorum · Jtem h^h-h[ospi]talibus^h et domibus sancti Spiritus in regno Swecie cuilibet vnam marcham. Jtem pauperibus vigintj marchas denariorum · Jtem Mæritto Mathius dottor bonum meum in Bergh parochie Holm in Dalia cum pertinenciis suis quibuscumque i- j[ntra s]epesⁱ et extra · Jtem singulis ecclesijs in quarum parochiis bona habeo cuilibet vnam marcham et aliam curato. Pro soluzione autem legatorum in prompta pecunia vel argento · impignerò curias meas · videlicet Sundbý in Vppundia et Bergh in Værandia cum coloniis et molendinis et omnibus aliis adiacenciis jntra sepes et extra · sub tali condicione quod exsequores mej potestatem habeant vendendj curias easdem cum omnibus earum adiacenciis et pertinenciis quibuscumque et soluendj legata · supradicta · dummodo jnfra ann[i]^k vnius spaciū non solutum fuerit premissum testamentum. Exsequores autem et procuratores huius testamentj mej fideles constituо venerabiles patres · dominum Strengenensem et dominum Vexionensem necnon nobiles viros et consanguineos meos predilectos Magnum Gregorisson / dominum Folkonem Knutzson prepositum Skarensem · Algotum Bendictzson qui premissa si de medio sublata fuero antequam legata soluantur / fiducialiter exsequantur. Jn cuius euidenciam testamenti et maiorem confirmationem premissorum / sigilla venerabilium virorum et nobilium videlicet reuerendi patris dominj Thyrilli diuina misericordia episcopi Strengenensis · et nobilis viri Magni Gregorisson ac heredum meorum videlicet domine [Haf]ridis^l · dominj Folkonis Knutzson prepositj Scarensis · Johannis Knutzson · domine Mæritto relicte dominj Halzstanj Pæterson · necnon fratris Clementis Thyrgilson vna cum sigillo meo proprio postulo presentibus hiis appendj · ad omnem obscuritatis et negligencie materiam extirpandam · die sancti Micahelis